
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

«СИМФЕРОПОЛЬСКОЕ МУЗЫКАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ ИМЕНИ П. И. ЧАЙКОВСКОГО» 

 

ПРИКАЗ 

 

«26» апреля 2018 г.                           № 30-О                     

г.Симферополь 

 

Об утверждении комиссий  

для проведения приемной 

кампании 2018 года 

 

 На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 21.12.2012 №273-ФЗ, Приказа Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 23.01.2014 №36 (ред. от 11.12.2015) «Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования», Устава ГБПОУ РК «Симферопольское 

музыкальное училище имени П.И. Чайковского», утвержденного Приказом 

Министерства культуры Республики Крым от 24.11.2014 №61, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить состав приемной комиссии 2018 года: 

  - председатель приемной комиссии: Терещенко А.Н., директор; 

 - заместитель председателя приемной комиссии: Тимошенко Н.В., 

заместитель директора по учебной работе; 

- ответственный секретарь приемной комиссии: Разарёнова Ю.В., 

секретарь учебной части. 

Члены приемной комиссии:  

- Агутова В.И., начальник отдела кадров; 

- Логинова А.Н., методист, преподаватель; 

- Малкина И.Г., заведующий учебной частью; 

- Соколова А.П., заведующий отделом искусств и образования в сфере 

культуры управления искусств Министерства культуры Республики Крым. 

 

 2. Утвердить состав предметных комиссий для проведения творческих 

вступительных экзаменов в 2018 году: 

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство  

(по видам инструментов) 

Фортепиано 

1. Добровинская В.А., председатель ПЦК, преподаватель; 

2. Кисина А.Е., преподаватель; 

3. Павлова Е.Р., преподаватель. 

 



Оркестровые струнные инструменты 

1. Ушакова Н.А., председатель ПЦК, преподаватель; 

2. Аединов Р.Б., преподаватель; 

3. Митрофанов К.В., преподаватель. 

Оркестровые духовые и ударные инструменты 

1. Ретинский Г.А., председатель ПЦК, преподаватель; 

2. Демидов Б.Б., преподаватель; 

3. Сейдалиев Р.А., преподаватель. 

Инструменты народного оркестра 

1. Бацюра А.В., председатель ПЦК, преподаватель; 

2. Багрец З.В., преподаватель; 

3. Туляков И.В., преподаватель. 

 

Специальность 53.02.04 Вокальное искусство 

1. Беляковская Н.В., председатель ПЦК, преподаватель; 

2. Русакова Л.Д., преподаватель; 

3. Чалбашева Л.Р., преподаватель. 

 

Специальность 53.02.06 Хоровое дирижирование 

1. Прокопец Е.Н., председатель ПЦК, преподаватель; 

2. Логинова А.Н., преподаватель; 

3. Скорохватова-Федорова Е.С., преподаватель. 

 

Специальность 53.02.07 Теория музыки 

1. Рикман К.Г., председатель ПЦК, преподаватель; 

2. Сергаева А.В., преподаватель; 

3. Неганова Т.А., преподаватель; 

4. Федоренко И.В., преподаватель; 

5. Влаева А.Н., преподаватель. 

 

Концертмейстеры: 

 - Журо М.В., Попова А.Н., Ильясова Э.Д., Гуцало Е.Я. 

 

3. Утвердить состав апелляционной комиссии 2018 года: 

  - председатель апелляционной комиссии: Кравец Е.В., методист, 

преподаватель; 

  - заместитель председателя апелляционной комиссии: Бобкова М.Н., 

преподаватель. 

  Члены апелляционной комиссии: Абдувелиева Э.Ш., Арашкевич Д.Н., 

  Толмачев А.А., Горбатов Н.И., Чепикова Н.С. 

 

   4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                     А.Н. Терещенко 

 
 


